Bien assuré payé par l’Adhérent sans pouvoir excéder 15.000 euros.   

Valeur d’indemnisation : La Valeur d'achat TTC du Bien assuré par l'Adhérent ou la valeur défini dans le 
Contrat de location et servant de base à l’indemnisation qui ne peut excéder 15.000€ (quinze mille euros). 

Vélo :  

- Cycle à 2, 3 ou 4 roues, sans assistance électrique, avec numéro de série (figurant sur les Conditions 
particulières) et homologué pour un usage routier, 

- Cycle à 2, 3 ou 4 roues à assistance électrique homologué dont la puissance moteur est limitée à 250

[...]

automatiquement dès que le vélo atteint la vitesse de 25 km/h, avec numéro de série (figurant sur les 
Conditions particulières). 

Pour avoir la qualité de Bien assuré, le Vélo doit avoir été acheté auprès d'un partenaire Distributeur et 
avoir une valeur d’achat hors taxe inférieure à 15.000€ (quinze mille) euros. Le Vélo assuré au titre du 
présent contrat est celui dont les références figurent sur les Conditions particulières. 

Vétusté : Taux appliqué par l’Assureur prenant en compte l’état de détérioration du Bien assuré en 
fonction du temps écoulé.